

До Деканатот на Филозофски факултет Скопје
за Школата за докторски студии



Предмет: Прелиминарна листа за прием на кандидати на конкурс за докторски студии на студиската програма по Историја на уметноста и археологија во учебната 2020/21.




Почитувани,

На седницата на Советот на студиската програма на трет циклус-докторски студии по Историја на уметноста и археологија, одржана на 25. 12. 2020 година, беа разгледани пријавите и поднесените документи на кандидатите, по што е донесена одлука за прием на тројцата пријавени на вториот конкурсен рок за упис на докторанди:

1. Игор Ефтимовски
2. Оливер Прокоповски
3. Перо Синадиновски
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Раководител на          студиите на трет циклус по Историја на уметноста и археологија

                                                                                                                Проф. д-р Татјана Филиповска



